
令和 6 年 1 月 

 

でんさいサービスご契約者様 

帯広信用金庫 

 

でんさいサービスをご利用のお客さまへ 

～臨時休止のご案内～ 
 
 
 

日頃より帯広しんきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）より、以下のとおりサービスを臨

時休止する旨の案内がありました。 

これに伴い、当金庫の「でんさいサービス」を一時休止させていただきますので、予めご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上に努めて参りますので、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

記 

 

１．臨時休止について 

詳細は、以下の URL でご確認ください。 

<URL：https://www.densai.net/info> 

 

２．サービスの臨時休止日 

2024 年 2 月 11 日（日） 

※なお、2024 年 2 月 10 日（土）についても第二土曜日の

ため、定例の休止日となりますのでご注意ください。 

 

３．本件にかかるお問い合わせ窓口 

でんさいサポートデスク 
電話番号：０１２０－９２－７８５４ 

 
 
 

 


